

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,600
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	96,00	96,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
		2. Capitolul 2. Amenajarea teritoriului. Gard tip 2. L=125.0 m.				
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
8	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			186,874
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	57,66	35,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,072
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,0650	0,00	0,000
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	62,22	60,705
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	10,00	2,465
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	300,00	12,324
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	8,00	32,864
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	200,00	8,832
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,46	14,814
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	80,00	2,400
9	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			86,894
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	57,40	5,968
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	23,20	2,552
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	57,40	2,870
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	57,40	9,758
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	23,20	2,320
		3. Capitolul 3. Teava din beton armat. L=24.0 m.				
10	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren tare	m3			121,663
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	57,66	121,663
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,879
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,879
12	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 358,408
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,991